
_ er•fria4ofh„,
.14 12:42 ii,

MUNICIPIO DE PEREIRO "g 
PEREIRO-CE

-g; .4 
t 

PROPOSTAS DO PROCESSO imo. 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 1712.01/2024 
Processo Administrativo N° 1712.01/2024 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ 

Data de Publicação: 18/12/2024 09:19:48 

LOTE 1 
Item: 1 Quant.: 12 Unidade: MÊS Val. Ref.: 9.082,50 

Descrição: LICENÇA DE USO DO SOFTWARE INTEGRADO DE GESTÃO DA SAÚDE PÚBLICA PARA 0 BLOCO 
DA ATENÇÃO BÁSICA, INCLUINDO OS SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO E MANUTENÇÃO DO SOFTWARE, SUAS 
ATUALIZAÇÕES, SUPORTE TÉCNICO, TREINAMENTO PARA USUÁRIOS, GERAÇÃO DE INDICADORES EM 
SAÚDE, ORIENTAÇÃO PARA 0 USO ADEQUADO DAS INFORMAÇÕES E SERVIDOR DE BANCO DE DADOS EM 
NUVEM 

Autor Marca/Modelo Val r 
TIAGO DE LIMA CARNEIRO - ME Serviço 9.082,0 

FALCOM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LIDA Serviço 8.250, 0 

DIGTECHNOLOGIA EIRELI Serviço 9.082, 0 

42.770.627 MAURO LUCIANO SILVA BARRETO Serviço 9.082, 0 

GMC SERVIÇOS Li-DA Serviço 9.000, 0 

KACTUS PRODUÇÃO E PROMOÇÃO DE EVENTOS Serviço 970-0-0, 0 
EIRELI 

Item: 2 Quant.: 12 Unidade: MÊS Val. Ref.: 5.162,50 

Descrição: LICENÇA DE USO DO SOFTWARE INTEGRADO DE GESTÃO DA SAÚDE PÚBLICA PARA BLOCO DA 
MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE, INCLUINDO OS SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO E MANUTENÇÃO DO 
SOFTWARE, SUAS ATUALIZAÇÕES, SUPORTE TÉCNICO, TREINAMENTO PARA USUARIOS, GERAÇÃO DE 
INDICADORES EM SAÚDE, ORIENTAÇÃO PARA 0 USO ADEQUADO DAS INFORMAÇÕES E SERVIDOR DE 
BANCO DE DADOS EM NUVEM 

Autor Marca/Modelo Val r 

DIGTECHNOLOGIA EIRELI Serviço 5.162, 0 
_ _ 

42.770.627 MAURO LUCIKNO SILVA BARRETO Serviço 5.162, 0 

TIAGO DE LIMA CARNEIRO - ME Serviço 5.162, 0 

FALCOM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LIDA Serviço— 4.250, 0 

GMC SERVIÇOS LIDA — - -- -Se--tvig-o- 5.100,10 
--

KACTUS PRODUÇÃO E PROMOÇÃO DE EVENTOS Servigo 5.000,10 
EIRELI 

Item: 3 Quant.: 12 Unidade: MÊS Val. Ref.: 2.987, 0 

Descrição: LICENÇA DE USO DO SOFTWARE INTEGRADO DE GESTÃO DA SAÚDE PÚBLICA PARA BLOCO DA 
VIGILÂNCIA EM SAÚDE, INCLUINDO OS SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO E MANUTENÇÃO DO SOFTWARE, SUA. 
ATUALIZAÇÕES, SUPORTE TÉCNICO, TREINAMENTO PARA USUARIOS, GERAÇÃO DE INDICADORES EM 
SAÚDE, ORIENTAÇÃO PARA 0 USO ADEQUADO DAS INFORMAÇÕES E SERVIDOR DE BANCO DE DADOS E 
NUVEM 

/V 

1 d- 4 



• 

• 

MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

Autor 
DIGTECHNOLOGIA EIRELI 

42.770:627 MAURO LUCIANO SILVA BARRETO - 

TIAGO DE LIMA CARNEIRO - ME 

FALCOM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA 

GMC SERVIÇOS LTDA 

}CACTUS PRODUÇÃO E PROMOÇÃO DE EVENTOS 
EIRELI 

Marca/Modelo 
Serviço 

Serviço 

Serviço 

Serviço 

Serviço 

Serviço 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

 Val r 
2.987, 0 

2.987,10 

2.987, 0 

2.500,10 

2.980,10 

2.900,10 

FALCOM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA 
Horário: 27/12/2024 11:57 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d62063b98f01495fa28ef152e4e881d9.pdf 

Horárlo: 27/12/2024 11:57 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Con-trato -Social) 

Endereço: hftp://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5b2a0ce3398a48bbb5ad2b84374db7e9.pdf 

Horário: 27/12/2024 11:57 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9ac1a784dabb4ab6b1f64bfb8dfc0b71.pdf 

Horário: 27/12/2024 11:57 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.wIndows.net/participantdocuments/832c956111c24717a7ba6da424694fd3.pdf 

Horário: 27/12/2024 11:57 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9e14d2d57e714585be3fd011ad37b9f8.pdf 

Horário: 27/12/2024 11:57 Documento: Certidão de regularidade de debito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c02f9d2205ee4fafb9e1bafed5f4ff19.pdf 

Horário: 27/12/2024 11:57 Documento: Certidão de regularidade de debito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/234fa614f3624d1a9760c842fe171400.pdf 

Horárlo: 27/12/2024 11:57 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo do Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b66220c4feb74ab18028bd5c332d84bd.Pdf 

Horário: 27/12/2024 11:57 Documento: Certidão Negative de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6e77f285ad72446f8276dd1120a34ccc.pdf 

Horário: 27/12/2024 11:57 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a9eee5d3c67041939e10a3a30521b83d.pdf 

Horário: 27/12/202411:57 Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2c967edd3ad6497ea72853a4fe95549c.pdf 

Horário: 27/12/2024 11:57 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico. blob. core.windows. net/participantdocuments/ddcc18e0ed824cdf84823a1db1732540.pdf 

Horário: 27/12/2024 11:57 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/461592997bb7405d899a2856e52ef4bd.Pdf 

Horário: 27/12/2024 11:57 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9d1ddbf5feb546548776186d1801a308.pdf 

Horário: 27/12/2024 11:57 Documento: Provada Inscrição Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1e9d06232818461eb71baded3cb64855.pdf 

2 d 4 



• 

• 

MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

KACTUS PRODUÇÃO E pRomogÃo DE EVENTOS EIRELI 
Horário: 03/01/2025 06:03 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c2cfa89ae20f4483ab9dfad4d16744ee.pdf 

Horário: 03/01/2025 06:03 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cbdf38608d42404994da705d7bd4a441.pdf 

Horário: 03/01/2025 06:03 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4a6f1ab4b7384784b9a168802f952436.pdf 

Horário: 03/01/2025 06:03 Documento: Cédula de Identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b971e0e697a94673890293ee494b4d7d.pdf 

Horário: 03/01/2025 06:03 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4c2accdad9324f4d97e5047d857e003f.pdf 

Horário: 03/01/2025 06:03 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/88f5e43b2f1845fc8dba1bba3a4fd875.pdf 

Horário: 03/01/2025 06:03 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/698784c2885e4077a1619982d862f6c2.pdf 

Horário: 03/01/2025 06:03 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/32b711f3f0594b379cd7aceb069bd3fe.pdf 
_ _ 

Horário: 03/01/2025 06:03 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/Od4a3f3eaf4c42fd923f138949946b8b.Pdf 

Horário: 03/01/2025 06:03 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronlco.blob.core.windows.net/participantdocuments/ba4f6843cba7480182bee148e81bbb56.pdf 

Horário: 03/01/2025 06:03 Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b71d55e0f9c64a0c8df7e14a152082ae.pdf 

Horário: 03/01/2025 06:03 Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8547334a93ad49f39b914be5ca6180fb.pdf 

Horário: 03/01/2025 06:03 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/165c44147614478dbfd175d2c2fac6c1.pdf 

Horário: 03/01/2025 06:03 Documento: Declaração de Idoneidade 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/699eec6f700b4dObabb77c9a8671e88b.pdf 

Horário: 03/01/2025 06:03 Documento: Declaração de Inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/79259b2f1eea4798ae24935258b3b732.pdf 

Horário: 03/01/2025 06:03 Documento: Declaração de inexistência de parentes 

Endereço: http://lanceeletronlco.blob.core.windows.net/participantdocuments/c75d8783f3dd44e0a71b50f7ff409f92.pdf 

Horário: 03/01/2025 06:03 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/60f8cdcOOdba4198b3fe1e2677eebf7d.pdf 

Horário: 03/01/2025 06:03 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d02c0065ee534792a5eebe3c5bd206c1.pdf 

Horário: 03/01/2025 06:03 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/429052e149d14ef49ed260b14b2d3dbd.pdf 

Horário: 03/01/2025 06:03 Documento: Prova de inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/particIpantdocuments/e985be5408324d6ca0402fc950ff3d66.pdf 

Horário: 03/01/2025 06:03 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/633004d5865f40748c997e8ffe5b36a2.pdf 

3 d1 4 



MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

TIAGO DE LIMA CARNEIRO - ME 
Horário: 02/01/2025 15:50 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f49441b9a14440cda47c6c48d2da9c01.pdf 

Horário: 02/01/2025 15:50 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1a0348b8fd3a435bbd64596c4e7001f8.pdf 

DIGTECHNOLOGIA EIRELI 
Horário: 02/01/2025 16:22 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/particIpantdocuments/a9624775a63f4f618f37248e5f3187a1.pdf 

Horário: 02/01/2025 16:22 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1773dae72349463ab91baa75a0949b90.pdf 

• 
ARQUIVOS ANEXADOS A ITENS 

• 


